PROV.DIENNA |
P1 80001380866

~ SETTORE SOLIDARIETA’ socnf
Prot. N° aoﬂ)?del 8/0 ’5’/3@,(5' f

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE
N. 82 DEL 36/04/2015

OGGETTO: Impegnoe hquldazlone fatture al’ENEL Energia spa. Utenze del Settore Sohda: xeftz‘i §:(

Comprensivo.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Nominato con Deierminazione sindacale n.8/13

Premesso che con nota del 30/04/2012, prot. n. 4581, nelP’ottica di una fattiva callaborazw
organizzazione degli stessi, si & rappresentata la necessita che le fatture relative alle utenze

pervengano agli Uffici di competenza per ia conseguente liquidazione, ai sensi deli’art. 184 del
Che con nota successiva del 09/05/2612, prot. 4830, il Responsabile del Settore Economico fi

prot. 4581/2012 riguardante il correto indirizzamento delle fatture eni, trasmette le fatture

coordinate bancarie per procedere alt’atto di liquidazione di competenza dell'ufficio;

Viste le sotioclencate fatture del’ENEL, per le softoelencate utenze del Settore Sol;darife 3

Comprensivo dell’importo complessivo di €. 6.749,81 IVA compresa, distinte come segue; -

COMUNE DI CATENANU!

cial e

el

fsifuto

N. cliente Fornitura N. Fattura Data fattura Perlodo I

596 219 098 Via Caduti in Guerra 2614481002 17/03/2015 Gennaao 201 5 1 [ FE
996 215 008 Via Caduti in Guerra 2614572657 17/03/2015 Febbralo 2mb ' €1
975 028 621 Piazza Marconi - Ist. Compr, 2614545286 - 1713312015 Genna:o 201 5L E
975 (29 621 Piazza Marconi — I1st. Compr, 2514580188 17/03/20156 Febbralo 20 . € ||l
106G 580 943 Piazza Falcone — is{. Compr. 2814515954 17/03/2015 Gennaio 2{}1 b i=Al
100 580 943 Piazza Falcone — 15t Compr, 2814582179 | 17/03/2015 Febbralo 20 7 e :
100 580 952 Via L. Sturzo — lst. Compr, 2614515958 47032016 Gennaid 20 ': € :
100 580 952 Via L Sturzo — Ist. Compr. | 2614592181 1770372015 | Fepbraio 2016 ||| [€ ||
799 977 133 ~ Via Siracusa — ist. Compr. 2614558588 17103/2015 | GEI'II'iL- Fe;bb.: _ ; €
r 1 | TORIE T
T TR
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle citate fatture, previo 1mpegno di spesa suﬁ blla:nc i 2013
Vista Iz Lr. 11 dicembre 1991 n. 48; A |
Vista la legge regionale 23 dicembre 2000, n.30 e s.m.i; -

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; : Co
Visto il D. Lgs. n. 163/2006; :
Vista la L. n. 136 del 13/08/2010;

Visto I'art. 184 del d.gs n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

1. di impegnare ia superiore somma di €. 6.749,81 IVA compresa al Tit. 1.01.02.02 del bilan ,1052: 5L
2. di liquidare all’ENEL Energia S.p.A. con sede legale in Viale Regina Margherita, 125 — Roma ;5_ e i
€. 6.749,81 IVA compresa per la fornitura di energia elettrica, utenze del Settore: Solidarietd”

Comprensivo,
3. di trasmettere copia def presente provvedimento, unitamente alle fatture -sopra mdzcate

economico finanziario, affinché provveda, alla sottoscrizione del mandato di pagamento dehé ispasit

relativo accreditamento;

&il_.S




4. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materla
5. di comunicare all’Enel spa quanto disposto col presente atto.

IL RESP.LE, DEL PROCEDIMENTO 1L RESP.LE DEL SE1

(Dﬂﬁ}‘l@ ifaY.ima)

{Dott.ssa Angopina Crio¢

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ATTESTA

- laregolarita degli atti e deile procedure attuative poste in essere in relazione alla sifa;esa aut

- laregotarita delle forniture che risulta conforme nella gualita e quantita prefissata, per cui it :
liguido ed esigibite. E

'IRESPONSAE LE

INVIO AL SERVIZIO ECON{SM‘IC'ﬁfFINANZIARId'

La determina di liquidazione n. 82 del 30/04/2015 riguardante il seguente oggetto: hqulda.zlo

spa. Utenze del Settore Solidarieta Sociale ¢ del’Istituto Comprenswo viene trasmesse in d;piic_- sopia

giustificativi al Responsablle del Servizio finanziario per I’emissi 1 relativo mandato d: paga

SERVIZIO ECONOMIQO FINANZIARIO
RESTITUZIONE DETERMINA DI LIQUIDAZIONE
Effettuati i controili e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti, g
Visto che le fatture liguidate con it procedimento che precede: P
. sono state redatte in carta intestata dal creditore e riportano I'indicazione del codxce fi scale;

- sono regolari agli effetii del’IVA e della tassa di quietanza;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti deil’impegno assunto;

Restituisce una copia della determina di liquidazione n. 82 del 30/04/2015 con I’ annotazmne che m :_
stato emesso il mandato n. " a favore del’ENEL Energia spa. : -

Addi




